

ÅRSRAPPORT 2015/16

F.I. Motorcykler A/S

Pedersborg Torv 13
4180 Sorø

CVR nr. 83116919

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
Jyllandsgade 9
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 9. marts 2017



Dirigent

Finn Ingemann Johansen

STATSAUTORISEREDE
REVISORER I/S



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. november 2015 - 31. oktober 2016	12
Balance pr. 31. oktober	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, export og importvirksomhed.

Selskabets aktiviteter består i køb og salg af motorcykler, reservedele, beklædning m.v. samt reparation af motorcykler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 156, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016/2017 forventes et forbedret positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. november 2015 - 31. oktober 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	478.020	1.780.341
1. Personaleomkostninger	-783.918	-902.311
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-98.788	-90.589
Andre driftsomkostninger	0	-7.311
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-404.686	780.130
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.055	11.230
Andre finansielle indtægter	1.112.903	40.518
Øvrige finansielle omkostninger	-472.262	-529.131
RESULTAT FØR SKAT	248.010	302.747
Skat af årets resultat	-92.098	-107.868
ÅRETS RESULTAT	155.912	194.879
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	155.912	194.879
Disponeret i alt	155.912	194.879

Balance pr. 31. oktober

Note	2015/16	2014/15
AKTIVER		
Grunde og bygninger	3.663.943	3.743.151
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.580	129.997
Materielle anlægsaktiver i alt	3.786.523	3.873.148
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.806.523	3.893.148
3. Varebeholdninger	5.665.144	7.823.055
Varebeholdninger i alt	5.665.144	7.823.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.346	588.652
Igangværende arbejder for fremmed regning	31.000	31.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.216	199.661
Andre tilgodehavender	0	24.226
Periodeafgrænsningsposter	52.816	58.995
Tilgodehavender i alt	571.378	902.534
Likvide beholdninger	313.880	338.947
Likvide beholdninger i alt	313.880	338.947
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.550.402	9.064.536
AKTIVER I ALT	10.356.925	12.957.684

Balance pr. 31. oktober

Note	2015/16	2014/15
PASSIVER		
4. Egenkapital		
5. Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.761.261	1.761.261
Overført resultat	-6.389	-162.302
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.254.872</u>	<u>2.098.959</u>
Hensættelser til udskudt skat	60.994	13.174
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>60.994</u>	<u>13.174</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.581.073	1.708.575
Kreditinstitutter i øvrigt	0	690.098
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.581.073</u>	<u>2.398.673</u>
Kortfristet andel af langfristet gæld	129.983	280.755
Kreditinstitutter i øvrigt	3.201.099	4.027.405
Modtagne forudbetalinger fra kunder	232.500	190.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.337.392	1.021.701
Selskabsskat	44.278	0
Anden gæld	1.240.826	2.388.599
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	273.908	538.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.459.986</u>	<u>8.446.878</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>8.041.059</u>	<u>10.845.551</u>
PASSIVER I ALT	<u>10.356.925</u>	<u>12.957.684</u>
7. Hovedaktivitet		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9. Eventualposter		
10. Ejerforhold		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger	753.386	871.498
Andre udgifter til social sikring	30.532	30.813
Personalemkostninger i alt	783.918	902.311
2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	98.788	97.900
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	98.788	97.900
3. Varebeholdninger		
Selskabets varelager består i væsentlig omfang af reservedele til motorcykler og omsætningshastigheden på reservedelene er meget lav. Det har ikke været muligt at opnå tilstrækkeligt revisionsbevis til, at vi kan udtale os om værdiansættelsen af reservedelslageret. Vi tager derfor forbehold for reservedelsvarelageret som helhed.		
4. Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Primo	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		
Primo	1.761.261	1.761.261
Ultimo	1.761.261	1.761.261
Overført resultat		
Primo	-162.301	-357.181
Overført fra resultatdisponering	155.912	194.879
Ultimo	-6.389	-162.302
Egenkapital ultimo	2.254.872	2.098.959
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.		
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Af langfristet gæld forfalder t.kr. 1.093 efter 5 år.		

Noter

7. Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels-, export- og importvirksomhed.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 1.745 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.664.

Ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.450 med pant i grunde og bygninger er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Skadesløsbrev på i alt t.kr. 2.000 med pant i lagre af råvarer, halvfabrikat og færdigvarer samt driftsinventar, driftsmateriel og motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret jævnfør Tinglysningslovens § 47c, stk. 3, nr. 2-4, er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Der er ydet garanti for registreringsafgift af pengeinstitut for i alt t.kr. 200.

Der er ydet garanti af pengeinstitutter overfor leverandør for t.kr. 300.

9. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 43 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 165.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

10. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Borød Holding ApS, Pedersborg Torv 13, 4180 Sorø